
朝日不動産管理株式会社

　　　　　平素は、当ビルの管理運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、当ビルでは現在、館内電気の安定供給を目的に電気受変電設備の竣工以来初となる更新工事を進めております。

　　　　今後、電気受変電設備の最重要部の更新工程にあたり、工事上の安全対策、竣工後の保安試験等を目的に以下の

　　　　とおり２日間に渡り終日停電を伴う全館休館を実施いたします。

　　　　　つきましては、当日の留意点など下記いたしますので、大変お手数をおかけいたしますが、貴ビル利用者および

　　　　関係者の皆様方に、事前にご周知いただきたくお願い申し上げます。

【ご留意いただきたい点】

◆ 当日は終日ビル内に立ち入ることはできません。

◆ 当ビルへの各出入口は終日閉鎖され、地下駐車場もご利用できません。

◆ 地下２階連絡通路からの出入り、通り抜けもできません。

※ ご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記担当者までご連絡ください。

以上

〈お問合せ先〉

施工会社　清水建設株式会社　担当　岩瀬　０３－３３４２－０３１０　

管理会社（４Ｆ）　　　　　設備担当　高野　０３－３３４０－４１５１

ご利用者様各位
2023年12月4日(月)

４８時間停電のお知らせ

新宿エルタワー

～電気受変電設備更新への協力依頼～

全館停電日時（全館休館となります）

２０２４年１月１日（月：祝日）０：００

～１月２日（火）２４：００【連続４８時間】


